Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Nr./4-Q2 0}05— R3HO/2s me 13 JUN 205

Né bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale, dhe té& nenit 53
té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété:

VENDIM

1. Z. Enver Kadriu, zyrtar i larté pér transport dhe taksi né kuadér té Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike, emérohet menaxher i kontratés “ Né Shtépi “ pér Optimizmin,
Rritjen e Efikasitetit dhe Qasjen e Integruar t& Transportit Publik né Komunén e
Prishtinés e lidhur me dt. 01.05.2025, ndérmjet Komunés se Prishtinés dhe N.P.T. SH.A.

2. Detyrat dhe punét e menaxherit té kontratés té cekur né piken 1 té kétij vendimi jané:
mbikéqyrja dhe menaxhimi i kontratés, “Né Shtépi” pér Optimizmin, Rritjen e
Efikasitetit dhe Qasjen e Integruar té Transportit Publik né Komunén e Prishtinés.

3. Pér kryerjen e detyrave siné pikén 2 té kétij vendimi, menaxheri i kontratés do t'i
raportojé Kryetarit té Kryeqytetit.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:
- Menaxherit té Kontratés ;

- Qendrés pér shérbime me qytetaré;
- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
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